
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2021. gada 18. oktobra 
LFF VALDES SĒDES Nr. 24/2021 protokola izraksts 
  



Latvijas Futbola federācijas (LFF)  
Valdes sēdes Nr. 24/2021 protokols 
     

2021. gada 18. oktobris, plkst. 12:00 (attālinātajā režīmā, izmantojot Zoom videokonferences 
platformu). 
  

Piedalās LFF valdes locekļi: V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Rozītis, A. 
Kučinska, V. Mihaļčuka. 
Protokolē: A. Uldriķis 
Sēdi vada: V. Ļašenko, LFF prezidents 
Uzaicinātā persona: E. Pukinsks, LFF ģenerālsekretārs 
 
Sēdes atklāšana 
V. Ļašenko atklāj sēdi, secinot, ka sēdē piedalās astoņi LFF valdes locekļi, kas veido kvorumu. [..] 
 
Lēmums Nr. 1/24/2021 
Valde nolēma apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 

1. Par LFF biedru kandidātiem (30 min.) A. Gaidels, M. Ozols 

2. Par LFF licencēšanas un akreditācijas noteikumiem (45 min.) A. Saļņikovs, 
E. Pukinsks, M. Pahars, 
R. Aleksandrovs 

 Pārtraukums (30 min.)  

3. Par funkcionālā audita ieviešanas plānu (30 min.) E. Pukinsks 

4. Par LFF prioritātēm (60 min.) V. Ļašenko, 
E. Pukinsks, 
V. Mihaļčuka 

5. Dažādi (30 min.) 
5.1. Saņemtās vēstules 
5.2. Par Covid-19 testu apmaksu 
5.3. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums, vieta 

V. Ļašenko, 
E. Pukinsks 

 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.1 

1. Par LFF biedru kandidātiem (30 min.) 
 

A. Gaidels, M. Ozols 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 2/24/2021 
Valde nolēma - ņemot vērā iesākto biedru un statūtos noteikto biedra statusa kritēriju revīziju: 1) LFF 
administrācijai uzdot sagatavot un izsūtīt aktīvajiem biedru kandidātiem, kas atbilst LFF statūtu 11. panta 
3. daļai, vēstules ar lūgumu iesniegt nepieciešamo informāciju, lai izvērtētu viņu atbilstību biedru 



statusam un lemtu par biedru kandidātu tālāko statusu, 2) izslēgt no LFF biedru kandidātu saraksta 
neaktīvos biedru kandidātus (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.2 

2. Par LFF licencēšanas un akreditācijas noteikumiem (45 min.) A. Saļņikovs, 
E. Pukinsks, M. Pahars, 
R. Aleksandrovs 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 3/24/2021 
Valde nolēma konceptuāli apstiprināt izmaiņas LFF Klubu licencēšanas noteikumos un LFF administrācijai 
uzdot iestrādāt šīs izmaiņas minētajos noteikumos, kā arī pilnvarot LFF prezidentu apstiprināt šo 
noteikumu jauno redakciju. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Rozītis, A. Kučinska, V. Mihaļčuka – par, O. Pulks 
nepiedalās. 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 4/24/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai informāciju par klubu akreditācijas sistēmu, kā arī darba grupu lūgt 
sagatavot un prezentēt nākamajā LFF valdes sēdē akreditācijas sistēmas izmaiņu priekšlikumus 2022. 
gada pārejas posmam un 2023. gada jaunajam akreditācijas ciklam. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.3 

3. Par funkcionālā audita ieviešanas plānu (30 min.) E. Pukinsks 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 5/24/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai LFF funkcionālā audita ieteikumu realizēšanas plānu. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.4 

4. Par LFF prioritātēm (60 min.) V. Ļašenko, 
E. Pukinsks, 
V. Mihaļčuka 

 
[..] 
 
Lēmums Nr. 6/24/2021 
Valde nolēma pieņemt zināšanai informāciju par LFF valdes locekļu prioritātēm 2022. gadā. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 



5. Dažādi (30 min.) 
5.1. Saņemtās vēstules 
5.2. Par Covid-19 testu apmaksu 
5.3. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums, vieta 

V. Ļašenko, 
E. Pukinsks 

 
5.1. Saņemtās vēstules 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 7/24/2021 
Valde nolēma uzdot LFF administrācijai sagatavot atbildes uz saņemtajām vēstulēm (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
5.2. Par Covid-19 testu apmaksu 
 
[..] 
 
Lēmums Nr. 8/24/2021 
Valde nolēma apmaksāt Covid-19 testus tiem Latvijas čempionātu dalībniekiem, kas uzsākuši vakcinācijas 
procesu. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, J. Engelis, A. Rozītis, A. Kučinska – par, V. Mihaļčuka – 
atturas. 
 
5.3. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums, vieta 
 
Lēmums Nr. 9/24/2021 
Valde nolēma nākamo LFF valdes sēdi noturēt 2021. gada 1. novembrī pulksten 12:00 attālinātajā 
režīmā. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Valdes sēde tiek slēgta plkst. 17:05. 
 
 
LFF prezidents V. Ļašenko ___________________ 
 
 
LFF viceprezidents O. Pulks ___________________________ 
 
 
LFF viceprezidents S. Kovaļovs ___________________ 


